2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От __01.09.2017 № _92/П__

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район, утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 09.09.2008 № 44/464 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном Щекинский район ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 09.08.2017 №87/П «О порядке и методиках планирования бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств бюджета муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
          1.1. Подпункт 3.3. пункта 3 дополнить новым абзацем следующего содержания:
          «Объемы бюджетных ассигнований 2018-2020 годов рассчитываются с учетом увеличения бюджетных ассигнований на ежегодное повышение оплаты труда на прогнозный уровень инфляции с 1 января 2018 года – на 4,0%, с 1 октября 2019 года – на 4,0% и с 1 октября 2020 года – на 4,0% с учетом ограничений, установленных бюджетным законодательством.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   начальника бюджетного отдела финансового управления  администрации муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                 Е.Н. Афанасьева
Исп. Дмитренко Н.В.
тел. 5-24-50
О внесении изменений в Приказ  финансового управления администрации Щекинского района от 09.08.2017 №87/П «О порядке и методиках планирования бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств бюджета муниципального образования Щекинский район»